DESCRIZIONE PERSONALE
ILLUMINAZIONE VOTIVA ====

SERVIZI SCOLASTICI (trasporto ====
scolastico ed assistenza pre-scolastica)
SERVIZIO PASTI CALDI ===
GINNASTICA DI MANTENIMENTO ====
PALESTRA ====
CONCESSIONE IN USO DI IMMOBILI  ====
COMUNALI

TOTALE ====

La quota di copertura dei costi complessivi dei servizi a domanda individuale gestitstta@amune € pari al 58,64%

ANNO 2013

SPESE

ACQUISTO BENI/ SERVIZI

€ 11.500,00

€ 48.550,00

€ 35.500,00
€ 3.000,00
€ 14.000,00
€ 610,00

€ 113.160,00

TOTALE
€ 11.500,00
€ 48.550,00
€ 35.500,00
€ 3.000,00
€ 14.000,00
€ 610,00

€ 113.160,00

le tariffe per i seguenti servizi a domanda individuale, sono confermate gaaheviggore, stabilite con le deliberazioni appresso specificate:

ILLUMINAZIONE VOTIVA: deliberazione della Giunta Comunale n. 101 del 27.12.2012, esecutiva;

TRASPORTO SCOLASTICO ED ASSISTENZA PRE-SCOLASTICA: deliberazione della Giunta Comunale n. 99 del 27.12.2012, esecutiva;
SERVIZIO PASTI CALDI: deliberazione della Giunta Comunale n. 99 del 27.12.2012, esecutiva;

CORSO DI GINNASTICA DI MANTENIMENTO: deliberazione della Giunta Comunale n. 68 del 21.09.2012, esecutiva;

PALESTRA: deliberazione della Giunta Comunale n. 96 del 27.12.2012, esecutiva;

CONCESSIONE IN USO DI IMMOBILI COMUNALI: deliberazione della Giunta Comunale n. 97 del 27.12.2012, esecutiva;

ENTRATE

€ 11.500,00
€ 5.250,00
€ 33.500,00
€ 2.500,00
€ 13.000,00
€ 610,00

€ 66.360,00



